
Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca sanità animale 

 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 1 IANNICIELLO CESARE 01/10/1956 30/10/1985 VIA CORRIDOIO, 5 - FLUMERI (AV) 22,20 
 2 DURANTE ANTIMO LUPO 31/10/1966 18/02/1993 VIA NAZIONALE, 25 - SAN LUPO (BN) 21,18 
 3 TANGA ANTONIO 16/05/1959 26/10/1989 VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV) 20,50 
 4 PRINCIGALLI DANIELA 14/12/1967 29/07/1993 VIA GEROLOMINI, 55 - POZZUOLI (NA) 18,20 
 5 NACCA ANTONIETTA 05/11/1964 31/03/1995 VIA NAPOLI, 132 - BENEVENTO 17,35 
 6 FELICITA ANTONIO 23/08/1961 27/02/1991 VIA CAMPANIA, 197 - CAMPOBASSO 16,10 
 7 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969 08/10/1998 VIA BOSCOZZULO, 10 - BISACCIA (AV) 16,02 
 8 DI PAOLA GIUSEPPE 18/12/1958 26/03/1992 VIA CAPRIGLIONE, 8 - CAMPOBASSO 14,60 
 9 SARRO ANTONIO 30/05/1963 30/03/1995 VIA SEGNI, 16 - BENEVENTO 14,35 
 10 DE SANTIS GIUSEPPE 22/09/1971 14/07/1997 VIA FIORELLI, 13 - LUCERA (FG) 12,12 
 11 BUONOMANO ROSA 19/04/1966 29/03/1994 VIA PIEMONTE - P.CO BUONANNO - ACERRA (NA) 11,98 
 12 ORABONA PATRIZIA 23/02/1961 30/03/1995 VIA RAINULFO DRENGOT, 36 - AVERSA (CE) 10,60 
 13 CAVALLO CARMELO 01/07/1966 26/03/1999 VIA CESAREA, 31 - PIAGGINE (SA) 10,42 
 14 DE LELLIS SALVATORE 18/10/1973 27/03/1998 VIA G. BOJANO - SAN GREGORIO MATESE (CE) 10,32 
 15 DELLA RATTA SILVESTRO 28/07/1959 31/03/1992 VIA SANTISI, I TRAV. - SANT'AGATA DE' GOTI (BN) 10,17 
 16 DE VIZIO NICOLA 18/11/1955 09/07/1986 VIA MANCINA, 2 - SAN GIORGIO LA MOLARA (BN) 10,13 
 17 MUTO CRESCENZO 22/04/1971 25/03/1997 VIA TENENTE CAPASSO - ALIFE (CE) 9,20 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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REGIONE CAMPANIA – ASL BN 1 – Approvazione graduatoria dei veterinari aspiranti agli incarichi di specialistica ambulatoriale anno 2008. 
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 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 18 DELLA PERUTA ANNA MARIA 09/02/1971 05/10/2000 VIA MARANO, 19 - PIANA DI MONTE VERNA (CE) 9,05 
 19 AGRESTI GIULIANA 16/02/1970 06/10/1997 VIA SAN MARTINO, 87/B - MONTESARCHIO (BN) 8,90 
 20 GRANITO ILARIA 19/04/1975 30/03/2000 VIA D'ARAGONA, 111 - NOCERA INFERIORE (SA) 8,80 
 21 CAIOLA GIANCARLO 10/03/1970 29/10/1997 VIA DELLE MURE S.N.C. - CASTELLO MATESE (CE) 8,60 
 22 D'ITRIA ENZA 11/12/1961 11/07/1994 VIA ANTONELLO DA CERRETO, 9 - CERRETO SANNITA (BN) 8,41 
 23 PICCOLI MELANIA 02/02/1972 23/03/1999 VIA PESCARA, 12 - MONTEMILETTO (AV) 8,15 
 24 BETTI ANTONIO 02/06/1967 27/07/1998 VIA PANTANE, 1 - RIARDO (CE) 8,08 
 25 SCHETTINI RITA 05/03/1979 26/07/2002 VIALE AUGUSTO, 111 - NAPOLI 7,67 
 26 SICILIANO GRAZIA 02/07/1977 07/03/2002 PIAZZA ZANARDELLI, 13 - NOCERA INFERIORE (SA) 7,55 
 27 GRAVINA MATTEO 28/08/1970 09/02/2001 VIA VITTORIO EMANUELE III, 172 - CANCELLARA (PZ) 7,47 
 28 TARTAGLIONE ANTONIO 13/05/1969 25/03/2002 VIA GEMMA, 50 - MARCIANISE (CE) 6,90 
 29 PUZO CIRIACO MARIANO 07/09/1977 29/05/2003 VIA TRINITA', 29 - TORRE LE NOCELLE (AV) 6,50 
 30 ROTILI FABRIZIA 08/12/1960 15/02/1989 VIA G. DE VITA, 23 - BENEVENTO 6,43 
 31 RICCIARDI VINCENZA 01/08/1975 11/11/2002 VIA FONTANELLE - AIROLA (BN) 6,42 
 32 DI FRANCO MARCELLINO 15/10/1971 26/03/2002 VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE) 6,10 
 33 ZAMPELLI MATILDE 18/05/1963 23/07/1998 VIA TAVERNA CAMPANILE, 44 - MONTEFORTE IRPINO AV) 5,90 
 34 TROIANO ANGELO 08/07/1964 30/03/1993 VIA CUSONE, 4 - GIOIA SANNITICA (CE) 5,60 
 35 DI VAIA ROBERTO 02/01/1970 26/07/2001 VIA DE GASPERI, 8 - MONTAQUILA (IS) 5,43 
 36 MOLINARO NAZZARO 15/01/1971 05/10/1999 VIA FORNILLO, 24 - CALVI (BN) 5,25 
 37 DE MASI MATTIA 24/12/1957 20/10/1986 VIA PEZZA - AIROLA (BN) 5,10 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 38 PEPE VINCENZO 30/09/1958 30/03/1989 VIA ROMA, 59 - SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) 4,80 
 39 DI CAPRIO GIOVANNI 29/09/1960 05/11/1991 VIA CUPA SAN MARTINO, 30 - ALIFE (CE) 4,80 
 40 GRANDE GIUSEPPE 28/10/1960 29/07/1993 VIA SERRO DELLE FORCHIE, 1 - VILLANOVA DEL BATTISTA (AV) 4,80 
 41 ROSANO DOMENICO 19/01/1967 27/03/1998 VIA B. CASTIELLO, 24 - CARDITO (NA) 4,80 
 42 PILLA LAURA 24/09/1971 14/12/2000 VIA GIOBERTI, 5 - COLLE SANNITA (BN) 4,80 
 43 IAMEO MASSIMILIANO 17/06/1969 29/10/2001 VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE) 4,80 
 44 CORONATI DOMENICO 22/04/1959 30/07/1987 VIA DANTE ALIGHIERI, 7 - PIEDIMONTE MATESE (CE) 4,30 
 45 SIMONE MICHELE GENNARO  19/09/1960 29/07/1991 VIA TUORO VECCHIO I, 15/1 - FRASSO TELESINO (BN) 4,05 
  
 46 STUCCHIO ROSARIA 18/12/1976 31/03/2003 VIA MONTE TACCARO, 65 - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 3,65 
 47 TISCI CARMINE 25/04/1965 08/10/1999 CORSO MERIDIONALE, 51 - NAPOLI 3,60 
 48 GRECO GIOVANNI 24/01/1962 31/03/1990 C.DA CANALA, 9 - CASTELPAGANO (BN) 3,50 
 49 BAGNOLI ALDO 01/04/1967 20/02/1995 VIA G. CARDUCCI, 11 - SANT'ANGELO A CUPOLO (BN) 3,50 
 50 QUARANTIELLO BIAGIO 31/10/1963 27/07/1992 VIA FIZZO, 2 - BONEA (BN) 3,00 
 51 AMATO TERESA 12/05/1965 29/10/1992 VIA IANNELLI, 508 - NAPOLI 3,00 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 

 martedì 2 settembre 2008 Pagina 3 di 3 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 4 D
EL 26 G

EN
N

A
IO

 2009



 Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
 Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca igiene, produzione  
 trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto alimenti di origine animale e derivati. 
 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 1 TANGA ANTONIO 16/05/1959 26/10/1989 VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV) 20,50 

 2 PAVONE DOMENICO 08/03/1961 15/04/1994 VIA G. PUCCINI, 43 - PUTIGNANO (BA) 15,30 

 3 FAZIO ANTONELLO 26/04/1965 27/03/1992 VIA DI SOPRA, 44 - TORO (CB) 14,80 

 4 MOMBRU' MARIA CECILIA 02/05/1962 03/01/1996 VIA APPIA, 177 - SAN NICOLA LA STRADA (CE) 9,01 

 5 GARGIULO OLIMPIA 16/06/1974 30/03/2000 VIA QUARAZANO, 13 - MASSALUBRENSE (NA) 7,90 

 6 CASTELBUONO MICHELANGELO 18/05/1970 31/03/1999 VIA L. CENSIO, 1 - CAPUA (CE) 7,47 

 7 CONSALES FILOMENA 26/12/1965 06/10/2000 VIA DI MATTEO, 2-3 - PIEDIMONTE MATESE 8CE) 7,10 

 8 CROCETTA DOMENICO ANTONIO 30/08/1966 29/03/1994 VIA DE LUCIA, 28 - MUGNANO DEL CARDINALE (NA) 5,90 

 9 LI PIZZI MAURIZIO 04/05/1970 14/12/2000 VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV) 5,90 

 10 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969 08/10/1998 VIA BOSCOZZULO, 10 - BISACCIA (AV) 4,50 

 11 MANZI ALBERTO 19/09/1974 18/12/2001 VIA ANNUNZIATA, 121 - BENEVENTO 3,50 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca igiene degli allevamenti e  
delle produzioni zootecniche 
 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 1 IANNICIELLO CESARE 01/10/1956 30/10/1985 VIA CORRIDOIO, 5 - FLUMERI (AV) 21,20 
 2 TANGA ANTONIO 16/05/1959 26/10/1989 VIA DEGLI OSCI - BISACCIA (AV) 19,80 
 3 DURANTE ANTIMO LUPO 31/10/1966 18/02/1993 VIA NAZIONALE, 25 - SAN LUPO (BN) 19,00 
 4 NACCA ANTONIETTA 05/11/1964 31/03/1995 VIA NAPOLI, 132 - BENEVENTO 15,40 
 5 FAZIO ANTONELLO 26/04/1965 27/03/1992 VIA DI SOPRA, 44 - TORO (CB) 14,80 
 6 DI PAOLA GIUSEPPE 18/12/1958 26/03/1992 VIA CAPRIGLIONE, 8 - CAMPOBASSO 14,60 
 7 BUONOMANO ROSA 19/04/1966 29/03/1994 VIA PIEMONTE - P.CO BUONANNO - ACERRA (NA) 10,90 
 8 LEONE MAURO 09/09/1969 12/02/1996 VIA E. ACETO, 18 - SOLOPACA (BN) 10,90 
 9 ORABONA PATRIZIA 23/02/1961 30/03/1995 VIA RAINULFO DRENGOT, 36 - AVERSA (CE) 10,60 
 10 CASTELBUONO MICHELANGELO 18/05/1970 31/03/1999 VIA L. CENSIO, 1 - CAPUA (CE) 9,27 
 11 AGRESTI GIULIANA 16/02/1970 06/10/1997 VIA SAN MARTINO, 87/B - MONTESARCHIO (BN) 8,90 
 12 DELLA PERUTA ANNA MARIA 09/02/1971 05/10/2000 VIA MARANO, 19 - PIANA DI MONTE VERNA (CE) 8,90 
 13 GRANITO ILARIA 19/04/1975 30/03/2000 VIA D'ARAGONA, 111 - NOCERA INFERIORE (SA) 8,80 
 14 CAIOLA GIANCARLO 10/03/1970 29/10/1997 VIA DELLE MURE S.N.C. - CASTELLO MATESE (CE) 8,60 
 15 TINO FRANCESCA 27/06/1978 30/07/2002 VIA VECCHIA PER ALIFE - PIEDIMONTE MATESE (CE) 8,60 
 16 MUTO CRESCENZO 22/04/1971 25/03/1997 VIA TENENTE CAPASSO - ALIFE (CE) 8,30 
 17 PICCOLI MELANIA 02/02/1972 23/03/1999 VIA PESCARA, 12 - MONTEMILETTO (AV) 8,15 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 18 MOMBRU' MARIA CECILIA 02/05/1962 03/01/1996 VIA APPIA, 177 - SAN NICOLA LA STRADA (CE) 8,00 
 19 CASTELLUCCIO DOMENICO 15/12/1969 08/10/1998 VIA BOSCOZZULO, 10 - BISACCIA (AV) 7,50 
 20 DELLA RATTA SILVESTRO 28/07/1959 31/03/1992 VIA SANTISI, I TRAV. - SANT'AGATA DE' GOTI (BN) 7,17 
 21 CONSALES FILOMENA 26/12/1965 06/10/2000 VIA DI MATTEO, 2-3 - PIEDIMONTE MATESE 8CE) 7,10 
 22 DI FRANCO MARCELLINO 15/10/1971 26/03/2002 VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE) 6,10 
 23 ZAMPELLI MATILDE 18/05/1963 23/07/1998 VIA TAVERNA CAMPANILE, 44 - MONTEFORTE IRPINO AV) 5,90 
 24 BETTI ANTONIO 02/06/1967 27/07/1998 VIA PANTANE, 1 - RIARDO (CE) 5,90 
 25 LI PIZZI MAURIZIO 04/05/1970 14/12/2000 VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV) 5,90 
 26 RICCIARDI VINCENZA 01/08/1975 11/11/2002 VIA FONTANELLE - AIROLA (BN) 5,90 
 27 ROTILI FABRIZIA 08/12/1960 15/02/1989 VIA G. DE VITA, 23 - BENEVENTO 5,60 
 28 TROIANO ANGELO 08/07/1964 30/03/1993 VIA CUSONE, 4 - GIOIA SANNITICA (CE) 5,60 
 29 VARRIALE VINCENZO 24/05/1966 30/03/2001 VIA KENNEDY, 46 - CASALUCE (CE) 5,60 
 30 MOLINARO NAZZARO 15/01/1971 05/10/1999 VIA FORNILLO, 24 - CALVI (BN) 5,25 
 31 ROSANO DOMENICO 19/01/1967 27/03/1998 VIA B. CASTIELLO, 24 - CARDITO (NA) 5,17 
 32 D'ITRIA ENZA 11/12/1961 11/07/1994 VIA ANTONELLO DA CERRETO, 9 - CERRETO SANNITA (BN) 4,90 
 33 DI VAIA ROBERTO 02/01/1970 26/07/2001 VIA DE GASPERI, 8 - MONTAQUILA (IS) 4,90 
 34 GRANDE GIUSEPPE 28/10/1960 29/07/1993 VIA SERRO DELLE FORCHIE, 1 - VILLANOVA DEL BATTISTA (AV) 4,80 
 35 PILLA LAURA 24/09/1971 14/12/2000 VIA GIOBERTI, 5 - COLLE SANNITA (BN) 4,80 
 36 IAMEO MASSIMILIANO 17/06/1969 29/10/2001 VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE) 4,80 
 37 TARTAGLIONE ANTONIO 13/05/1969 25/03/2002 VIA GEMMA, 50 - MARCIANISE (CE) 4,80 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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 Cognome Nome Data_nascita Data_laurea Residenza Punti 
 38 CORONATI DOMENICO 22/04/1959 30/07/1987 VIA DANTE ALIGHIERI, 7 - PIEDIMONTE MATESE (CE) 4,30 

 39 CROCETTA DOMENICO ANTONIO 30/08/1966 29/03/1994 VIA DE LUCIA, 28 - MUGNANO DEL CARDINALE (NA) 4,20 

 40 SIMONE MICHELE GENNARO  19/09/1960 29/07/1991 VIA TUORO VECCHIO I, 15/1 - FRASSO TELESINO (BN) 3,60 
 41 TISCI CARMINE 25/04/1965 08/10/1999 CORSO MERIDIONALE, 51 - NAPOLI 3,60 

 42 GRECO GIOVANNI 24/01/1962 31/03/1990 C.DA CANALA, 9 - CASTELPAGANO (BN) 3,50 

 43 COLELLA FRANCESCO 08/03/1966 29/07/1993 VIA ROMA, 76 - SOLOPACA (BN) 3,00 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 

 martedì 2 settembre 2008 Pagina 3 di 3 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 4 D
EL 26 G

EN
N

A
IO

 2009



Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca sanità animale - ESCLUSI 

 Cognome Nome Data_nascit Residenza Motivo esclusione 
 CALCATERRA VINCENZO 27/10/1970 VIA CAPPUCCINI, 21 – CASERTA                          BRANCA RICHIESTA INESISTENTE 
 CONSALES FILOMENA 26/12/1965 VIA DI MATTEO, 2-3 - PIEDIMONTE MATESE 8CE)          MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 DE DOMINICIS ROSARIA 12/04/1976 VIA TERRACINA, 93 – NAPOLI                             TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER GRADUATORIA RICHIESTA 
 DI BIASI ENRICO 30/10/1977 VIA E. NOTARI, 7 - PELLEZZANO (SA)                     MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 DIFFIDENTI CARMINE 23/02/1973 VIA CINQUE VIE, 4 - TELESE TERME (BN)                MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 FAZIO ANTONELLO 26/04/1965 VIA DI SOPRA, 44 - TORO (CB)                             MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 GUERRA IGOR 14/12/1973 VIA S. ROSA, 8/A - SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)  MANCANZA INDICAZIONE DI BRANCA 
 LI PIZZI MAURIZIO 04/05/1970 VIA D. ANZIANI, 137 - ARIANO IRPINO (AV                        TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER GRADUATORIA RICHIESTA 
 MOMBRU' MARIA CECILIA 02/05/1962 VIA APPIA, 177 - SAN NICOLA LA STRADA (CE)          MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 PARCESEPE MICHELE 10/07/1952 VIA DEI PELIGNI, 2 - MORCONE (BN)                      MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 RAPUANO ANTONIETTA 07/11/1975 VIA TORRE ALFIERI – BENEVENTO                        MANCANZA TITOLO INCLUSIONE E INDICAZIONE DI BRANCA 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca igiene, produzione  
trasformazione, commercializzazione, conservazione e trasporto alimenti di origine animale e derivati - ESCLUSI 
 Cognome Nome Data_nascit Residenza Motivo esclusione 
 AGRESTI GIULIANA 16/02/1970 VIA SAN MARTINO, 87/B - MONTESARCHIO (BN)        MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 CAIOLA GIANCARLO 10/03/1970 VIA DELLE MURE S.N.C. - CASTELLO MATESE (CE)     SPECIALIZZAZIONE AFFINE 

 CALCATERRA VINCENZO 27/10/1970 VIA CAPPUCCINI, 21 – CASERTA                          BRANCA RICHIESTA INESISTENTE 

 CAPPIELLO MARIA TERESA 03/12/1964 VIA SANT'ANDREA, 26 - PIANO DI SORRENTO (NA)     MANCANZA DOCUMENTO IDENTITA' 

 DE DOMINICIS ROSARIA 12/04/1976 VIA TERRACINA, 93 – NAPOLI                             TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER GRADUATORIA RICHIESTA 

 DE LELLIS SALVATORE 18/10/1973 VIA G. BOJANO - SAN GREGORIO MATESE (CE)        TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER GRADUATORIA RICHIESTA 

 DI CAPRIO GIOVANNI 29/09/1960 VIA CUPA SAN MARTINO, 30 - ALIFE (CE)                TITOLO INCLUSIONE NON VALIDO PER GRADUATORIA RICHIESTA 

 DI FRANCO MARCELLINO 15/10/1971 VIA MATESE - PIEDIMONTE MATESE (CE)               MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 DI PAOLA GIUSEPPE 18/12/1958 VIA CAPRIGLIONE, 8 – CAMPOBASSO                   MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 DI VAIA ROBERTO 02/01/1970 VIA DE GASPERI, 8 - MONTAQUILA (IS)                  MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 D'ITRIA ENZA 11/12/1961 VIA ANTONELLO DA CERRETO, 9 - CERRETO SANNIT  MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 (BN) 
 FELICITA ANTONIO 23/08/1961 VIA CAMPANIA, 197 – CAMPOBASSO                     MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 GRANDE GIUSEPPE 28/10/1960 VIA SERRO DELLE FORCHIE, 1 - VILLANOVA Del            SPECIALIZZAZIONE AFFINE 
 BATTISTA (AV) 
 GUERRA IGOR 14/12/1973 VIA S. ROSA, 8/A - SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN)  MANCANZA INDICAZIONE DI BRANCA 

 IAMEO MASSIMILIANO 17/06/1969 VIA CAPOLE, 20 - SANT'ANGELO D'ALIFE (CE)           MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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 Cognome Nome Data_nascit Residenza Motivo esclusione 
 IANNICIELLO CESARE 01/10/1956 VIA CORRIDOIO, 5 - FLUMERI (AV) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 LEONE MAURO 09/09/1969 VIA E. ACETO, 18 - SOLOPACA (BN) BRANCA RICHIESTA INESISTENTE 

 MANGANIELLO VINCENZO 18/07/1966 VIA SAN NICOLA DE FRANCHIS, 7 - MONTEFUSCO (AV) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 MOLINARO NAZZARO 15/01/1971 VIA FORNILLO, 24 - CALVI (BN) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 MUTO CRESCENZO 22/04/1971 VIA TENENTE CAPASSO - ALIFE (CE) BRANCA RICHIESTA INESISTENTE 

 ORABONA PATRIZIA 23/02/1961 VIA RAINULFO DRENGOT, 36 - AVERSA (CE) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 PICCOLI MELANIA 02/02/1972 VIA PESCARA, 12 - MONTEMILETTO (AV) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 RAPUANO ANTONIETTA 07/11/1975 VIA TORRE ALFIERI - BENEVENTO MANCANZA TITOLO INCLUSIONE E INDICAZIONE DI BRANCA 

 TARTAGLIONE ANTONIO 13/05/1969 VIA GEMMA, 50 - MARCIANISE (CE) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 TISCI CARMINE 25/04/1965 CORSO MERIDIONALE, 51 - NAPOLI MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 TROIANO ANGELO 08/07/1964 VIA CUSONE, 4 - GIOIA SANNITICA (CE) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 

 martedì 2 settembre 2008 Pagina 2 di 2 

B
O

LLETTIN
O

 U
FFIC

IA
LE D

ELLA
 R

EG
IO

N
E C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 4 D
EL 26 G

EN
N

A
IO

 2009



Comitato Zonale di Benevento - Ex art. 11 D.P.R. 271/2000 
Graduatoria degli Aspiranti ad incarichi Ambulatoriali per l'anno 2008 - MEDICI VETERINARI - Branca igiene degli allevamenti e  
delle produzioni zootecniche - ESCLUSI 
 Cognome Nome Data_nascit Residenza Motivo esclusione 
 CALCATERRA VINCENZO 27/10/1970 VIA CAPPUCCINI, 21 - CASERTA BRANCA RICHIESTA INESISTENTE 
 DI BIASI ENRICO 30/10/1977 VIA E. NOTARI, 7 - PELLEZZANO (SA) MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 FELICITA ANTONIO 23/08/1961 VIA CAMPANIA, 197 - CAMPOBASSO MANCANZA TITOLO INCLUSIONE 
 GUERRA IGOR 14/12/1973 VIA S. ROSA, 8/A - SAN BARTOLOMEO IN GALDO (BN) MANCANZA INDICAZIONE DI BRANCA 
 RAPUANO ANTONIETTA 07/11/1975 VIA TORRE ALFIERI - BENEVENTO MANCANZA TITOLO INCLUSIONE E INDICAZIONE DI BRANCA 

 Il Presidente 
 dott. Giovanni Izzo 
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